A Curia in Curia Regia Branscensi in Terminis
 Quarellarum ac Causarum officij Capitanealis
 Castrensis Branscei Feria secunda post Domini-
 cam jubilate proximo Anno Domini Millesimo sexcentesi-
 mo Quinquagesimo. Per Enosob Joannem Casimirum Liba Vicecapita-
 neum Joannem Skinski Notarium Castrensem Bransceob (ellebratib eteq
 petitis

Sequuntur

Contumaces

Nobilis Bartholomaeus dim Boguslai Poptanski Actor Nobilium Joannem filium dim Mathid.
 Skryphowski citatum Ad Inscriptionem ipsius per ipsum et Nobili And Grynmalanka Siehenona
 factam et per Nobili Joannem dim Joannis Bysocki eadem Actor cessi qua mediante submitit et in-
 scripsit se summam septuaginta florenorum poloi pro tempore certo in inscriptione specificato sol-
 vere sub condic. Cui inscriptioni ipse contraveniendo nec condic. nichilominus summam prefatam non
 persolvit per quod condic. similis summa succubuit ad quod super ipso decernendum una cum
 solutione summae essentialis citatur citazione ipsa cuius copiam sigillatam Mitis Regni Cytis
 Pravidus Joannes Sehaerz ab una integra ante Terminum praesentem septimana in bonis ci-
 tat' proprijs possidere et publicasse recognovit de praedictis lationi. Ad Judicium praesens per Mitem
 Gualem Regni Pravidum Balthazorem Piskowski ibidem lationem et non comparentem
 ex Regni ordine admissionem per Judicij praesens in Terminis primo in pena Contumaciae Judicij con-
 demnavit.

Nobilis Joannes Dworakowski in Dworaki Pichaty haeres Actor Nobilium Stanislaum filium
 Nobilium Alberti Dworakowski Pichat de eadem latione citatum idem. Quia ipse eundem Actorem
 de totalibus et integris bonis immobilibus in habitate Dworaki Pichati sit' eidem per ipsum et
 com. Actis praedictis lationibus Branscensibus modo obligatoris in summa triginta floren'
 poloi recognovit et et violenter expulit usu et possessione pacifica privavit. Citatur itaq' ad eidem
 et audiri super ipso et bonis eius omnibus reintroductionem bonorum expulsonum decerni et Dadi-
 um Capitaneale Centum viginti Marcas poloi interponi citazione ipsa de praedictis lationi Me.

2325 282

nomatus Actor suprascribitur citatus Ad Judicium proteris per Mtem Regni Cnalem Pravidum Baltha-
zarum Piobrowski iuridice clamatum et non comparuit et Regestri ordine admisioneq Judicij
presentis in Termino primo in pbra Contumacia Juste condemnauit.

Nobilis Adamus dia Melchioris Rudkowski de Rudkowskie heres Actor Nobilis Paulum
Christophorum dia Joannis Balthazarum dia Joannis Rudkowskie de ibidem heredes citatos ideo
Quia ipsi eundem Actorem de totalibus et integris bonis mobilibus ac immobilibus in habitate Rud-
kowskie sit eadem Actori modo deponis per Nobilem Catharinam filiam et Alberti Strekowski reli-
ctam pini matrimonij cum Nobili Sinonis Rudkowski ad pni secundi matrimonij consortem
Nobilem Jacobi Zaleski cum eisdem mariti sui ajsa coram Actis Lambrouiensibus inscript et
recognit et et videnter expulerunt usu et possessione pacifica priuauerunt. Citatur itaq ad
videndum et audiendum super ipsis et bonis eorum omnibus reinductionem bonorum prefatorum
decem Mtem et Hec duos ad reinducendum addi et deputari ac Tadium Septe Cerbum Vigin-
ti Marcann poloi interponi citatione ipsa pmissa in se copiosius obloquente. Memoratus
Actor suprascriptos citatos Ad officium proteris Casere Capitaneale Transiere per Mtem
Regni Cn Pravidum Balthazarum Piobrowski iuridice clamatos et non compa-
res Acte Regni ordine admisioneq officij pntis in Termino primo in pbra Contumacia Juste
ciatiter condemnauit.

Nobilis Laurentius dia Andrea Zensbian de Zensbian heres Actor Nobilis Matha-
um Stephanum dia Hieronimi Andream dia Michaelis Zensbianos de ibidem heredes citatos
ideo. Quia ipsi eundem Actorem de totalibus et integris bonis mobilibus et immobilibus in habitate Zen-
sbiany sibi eadem Actori per Nobilem Nicolaum dia Alberti Zensbian modo donatorio coram Actis
hice inscript et recognit et et videnter expulerunt usu ac possessione pacifica priuauerunt. Citatur
itq ad videri et audiri super ipsis et bonis eorum omnibus reinductionem bonorum prefatorum de-
ceni Mtem cum Nobilibus duobus ad reinducendum addi et deputari ac Tadium Septe Cerbum Vigin-
tiki Marcanna poloi interponi citone ipsa cuius copiam sigillatam Mti Generalis Regni
Pravidus Joannes Siehaca ab una integra ante suos Terminos septimana in loci citatorum
proprie possesse et publicasse recognit de pmissis lahor. Memoratus Actor supra-
scriptos citatos Ad officium proteris per Mtem Cnalem Regni Pravidum Baltha-

Jurum Pichowski iudice clamat et non comparentes ex Regesti ordine admisionem officij
prodesse in Termino primo in pena contumacia Judicialiter condemnavit.

Nobiles Dorothea Mrooskowska consors relicta et Nobilis Joannis Jablonski Dna reformato
nalis et aduitalicialis nec non Simon filius et eiusdem Joannis Jablonski in Dobli Jablonsia
habet p[ro]sertim minorannis cum eiusdem Genitricis sue et aliorum tutorum de iure incumbendum
alsa et auctoritate Actores. Nobilem Albertum et Pauli Rzepny de Rzepki h[ab]ent u[er]um
ideo. Quia ipse eadem Actores de boni obligatoris et annua pensionis per ipsummet d[omi]n[u]m Nobili
Joanni Jablonski marito et parenti ip[s]i inscrip[si]t et recognit[ur] et testat[ur] exp[re]ssit u[er]um et possessione
p[ro]cipua p[ro]uocauit. Citatur itaq[ue] ad videndum et audiendum super ip[s]o et bonis eius omnibus r[ati]o
ducentem p[ro]fatorum bonorum decem Ministerialium cum Aliis duobus ad reuocandum
addi et deputari citatione ipsa de p[ro]missis latiori Memorati Actores supra u[er]um citatur ad
officij p[ro]desse per M[ag]n[u]m G[ra]uem Regni Pruidum Balthazarem Pichowski iudice clamat
et non compareri ex Regesti ordine admisionem officij p[ro]desse in Termino primo in pena co.
tumacia iudice clamat

Nobiles Dorothea Mrooskowska consors relicta d[omi]ni Nobilis Joannis Jablonski Dna reformato
nalis et aduitalicialis nec non Simon filius et eiusdem Joannis Jablonski in Dobli Jablonsia
habet p[ro]sertim minorannis cum eiusdem Genitricis sue et aliorum tutorum de iure incumben-
dum alsa et auctoritate Actores. Nobilem Albertum d[omi]ni Pauli Rzepny de Rzepki h[ab]ent u[er]um
tamen. Citatione secundum viginti duos florenos p[ro]p[ri]os certi u[er]i et liquidi Nobili et Nobili Joanni
Jablonski marito et parenti Act[us] p[ro] tempore iam p[ro]desse p[ro]desse in Inu[er]sione exp[re]ssit
et recognit[ur] non solutionis nec uadium in Inscriptione apposita fundationis ad quod super
ip[s]o et bonis eius omnibus decem et extenuat[ur] citatur citatione ipsa de p[ro]missis latiori
ad officium p[ro]desse per M[ag]n[u]m G[ra]uem Regni Pruidum Balthazarem Pichowski iudice
clamat et non compareri ex Regni ordine ac admisionem officij p[ro]desse in Termino primo in
pena contumacia iudice clamat

Nobilis Dorothea filia d[omi]ni Michaelis Mierwinski consors Nobilis Sebestiani
Mierwinski de Mierwino Stara cum eiusdem mariti sui u[er]i tutoris conjugalis alsa
et auctoritate Actrix. Nobiles Adamus Joannes et Michaelis Mierwinski de ibi.

dem hanc citatos ideo quia ipsi existentes multoties amicaliter moniti et requisiti ab eadem
Actrice adiuvi neq curant dotam competentem seu exdictionem sortis ipsi post et parentes tan ipsi
quam et sum de hanc Mercurio Clara et noua pari iure concernen mittere seu dotam supra-
scriptam realiter persolvere. Citantur igitur ad viden et audien super eisdem et bonis eorum omni-
bus solutionem dotis seu exdictionem sortis decerni ac radium Capite Senum. Lignu. Maxamum
pola coniungi citatione ipsa cuius copiam sigillatam M^{te} Regni Gualis Prouidus Joannes
Sielacz ab una integra ante Terminum p^{re}fixum in boni citat^{is} proprijs possidisse et publi-
casse recognit de p^{re}fixis latiori. Ad officium p^{re}fixum Casense Capitani Transcense per
M^{te} Regni Gualis Prouidus Balthazara Pichowski iudice clamat et non comparentes
ex Regni omni ac aduisione officij p^{re}fixi in Terminis p^{re}fixis in p^{re}fixa Contractu Judo con-
demnauit.

Instigator officij p^{re}fixi eiusq Delatores. Nobiles Donathea kondskowina relicta et Grego-
rij Seronos Seronos et Laurentius diu eiusdem Gregorij Seronos Joannes Stanisla-
us Martinus filij et Gregorij Seronos de Seronoszy hanc Actores Nobiles Thoman
et Gregorium Borowski filios diu Christopheni Seronos Borowski de Borowski
et Seronoszy hanc p^{re}fixum minores si qui ex Actibus et citatis sunt et futura
indigent cum futura naturalium de iure incumbunt alia et authentice citatos
ideo quia ipsi in contractum inscriptionem sui parentis sui Christopheni et Eud Crado-
rona et contra Actis Tribus Suasensibus modo donatis super decem salcos iure facti
loco hitionis et a quouis impedimento euctionis in bonis eisdem per parentes suos recognit^{is}
nunc sub tempore expeditionis et notione g^{ra}tis bellicis totius Districtus in recipiendunq³
securitate publica decem salcos siligijus hyemalis Actori p^{re}fixi laboris p^{re}fixi igni
concessit et in angulos deposita hanc receperunt et in bonos suos diuenerunt eoz
securitatem expeditionis bellicae violauerunt et impedimentum in possessione pacifica
intulerunt per quod p^{re}fixa legum Regni in Constitutione Regni contra violatores pa-
cis satis seuer sancit^{is} succubuerunt ad quas super ipsis decerni una cum re-
stitutione p^{re}fixatam veniunt citantur citatione ipsa cuius copiam sigillatam M^{te}
Regni Gualis M^{te} Jacobus Borowski ab una integra ante suum Terminum

septimana in bonis citat' p'p'is posuisse et publicasse recognovit de p'p'is lationi ad officium p'p'ens per M^{em} Regni Henr' Pruidum Balthazarem Pichowski iuridice clamat et non compareri ex Regni ordine aduersione q' officij p'p'entis in Terno primo in pena Contumaciae iudic' condemnauerunt.

Nobilis Dorothea filia dim Martini Borowski consors relicta dim Adolis Jacobi Zi-mroch ad p'is secundi matrimonij consors Honesti Laurentij Lutomerzki civis Surasensis cum eiusdem mariti sui assa Actrix. Nobilis Annan filiam dim Jacobi Zi-mroch contem. Nis Joannis Seronot p'p'entem maritatum cum mariti ipsi assa et authoritate citatam ideo quia ipsa non attenta eius orphantate eandem Actricem de totalibus et integris bonis mobilibus et immobilibus bonorum Linnochi civili seu sedi viduati post dim Henr' Jacobum Linnoch maritum et parentem ipsi subiectis et concordantibus expulit eiecit boni ac possessione pacifica p'p'auerunt. Citatur igitur ad viden' et audien'dum super ipsa et bonis eius reintroductionem in bona per ipsi expulsa decemi Valiumq' Capitan' Centum viginti Marcanum poloi interponi citatione ipsa de p'p'is lationi. Ad offu' p'p'ens et supra.

Nobilis Valentinus Jacobus Paulus filij dim Nobilis Gregorij Kulikowski de Lendzia. ny hites Actores Nobiles Mathiam et Stephanum dim Hieronimi Andream et Michaelen Lendziany de ibidem hites citatos ideo. Quia ipsi eodem Actores de totalibus et inte. g'is bonis mobilibus et immobilibus in heritate Lendziany s'it' modo donatoris eisdem Actonibus per Nobilem Mathiam dim Alberti Lendzian' unijit' et recognit' Li ac vis. Lender expulerunt boni ac pacifica possessione p'p'auerunt. Citatur itaq' ad viden' et audien' super ipsi et bonis eorum omnibus reintroductionem bonorum p'p'ationem de. cem' M^{em} cum Nobis ductus ad reintroducendum addi et deputari ac vadi.

um Capitan' Centum viginti Marcanum poloi unijit' citatione ipsa de p'p'is lationi. Cuius p'p'is lationi copiam sigillatam Nis C'ialis Regni Pruidus Joannes Siehaus ab una integra ante Terminum p'p'entem septimana in bonis quorum reintductio petitur posuisse et pu. blicasse recognovit. Memori Actores suprascriptos citatos Ad officium p'p'ens per M^{em} Regni

984
Gnalem Pruidum Balthazaram Piobrowski iudice clamat et non comparentes ex Regesti ordine
de admissione officij pntis in Termino primo in pntia contumacia iudicij condierunt.

Falesi

LUCYUM

Super citationem literalem Castrensem Capitanealem Branscensem tenoris talis Franciscus Joannes in Krosos
Lesnondski Bransensis et Capitaneus Tobis Kobilibus Alberto dicit Valentini Alberto dicit Pauli Stanislas
Joanni dicit Melchioris Mathaeo Andriano dicit Joannis Paulo dicit Petri Faleskiem. Casimiro Mianowski Dav.
bard consoli eiusdem Domini reformatore de Falesie Staravies et Litwa et habitus ex omnibus bonis vris
regie Regio et nostra Capitaneali qua in hac parte fungimur auctoritate mandamus ut in Terminis Querellae
ad causam officij Capitanealis Castrensis Bransensis fena secunda post datam pntis citationis prius et
prox in Luna Regia Bransensi celebrari pnti et peremptorie comparis. Ad instantiam Nobilis Petri
dicit Joannis Faleski de ibidem habitis qui vos citat idcirco. Quia vos exites possessores bonorum pntis
Falesie Staravies et Litwa eidem Actori sumptus et impensas pro expeditione bellica contra ho.
sacos sarait^o ex bonis superioris scriptis per vos possessis qui suo sumptu equis et toto apparatu bellico
eandem expeditionem obibat reddere restituere et persolvere non vultis neq curatis in damnum Actoris
maximum quod sibi contra vos taxat quingentis Mariis grosorum polonicorum. Citamini itaq ad vi.
dendum et audiendum super vobis et bonis vestris omnibus restitutionem pntis sumptuum
per Actorem expensorum per officium nostrum decemi et id quod iuris erit et exigentia causae expo.
siti statui et sententiam prout vobis pntis omnia in Termino advenienti liquidius declara.
buntur. Judicialiter sibi responsuri et Terminum attentaveri Datum in Luna Regia Bran.
sensi fena secunda post Dominicam Conductus Pascha proxima Anno Domini Millesimo Sex.
centesimo Quinquagesimo. Cuius quidem citationis pntis copia sigillatam Actis Regi Gtis
Pruidus Joannes Selaers ab una integra ante Terminum pntis septimana in bonis Fale.
sie Litwa posside et publicasse recognovit. Suprascripta pars Actorea memoratos superioris
citatos ad officium pntis Castrense Capitaneale Branscense per Ministerialem Generalem
Regni Pruidum Balthazaram Piobrowski iudice clamos et non comparentes ex Re.
gesti ordine de admissione officij pntis in libro suo pro toto Judicialiter conde.
nauit.